








    
        
            
                
            
        

                    
                
                    
                
            

                
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
            
        
    







    
        
            
            
                                                	
		       
                

                    	
           Grappa
                
	
           Likeriai
                
	
           Romas Džinas
                
	
           Kiti gėrimai
                
	
           Vynas
                
	
           Mineralinis vanduo
                
	
           Gurmaniški produktai
                
	
           Dovanų rinkiniai
                


					
                

                
                                	                    		
                
                    Degustacijos
                
                
            
	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            

 

                       
                    
                        
                            
                        
                        
                            









    
    
    





                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                                            
                            
                                Prisijungti
                            
                        

                    					

                    
    
    
    
    
    

                    


                    
                                                
                                      
        

                        
                          en
            
        

    

                    

                


            

        

    
    




    
        

            
                                                        
                                                    [image: ]
                                                
                        
                        	                        		                        	                        
                            
                                
                                    Aukščiausios kokybės 
 maistas ir gėrimai
                                    
                                

                                                            

                        

                    

                                    

                
                
        
        

            







                
                
                        
        
                
            
            


                        
                            
                                
                                         
                                            
    
                                	    
                                
                                
                                                    Apsipirkite internetu
                                                
                            
                        

                    

       


            


                        
                            
                                
                                         
                                            
    
                                	    
                                
                                
                                                    Krautuvėlė ir baras
                                                
                            
                        

                    

       


            


                        
                            
                                
                                         
                                            
    
                                	    
                                
                                
                                                    Degustacijos
                                                
                            
                        

                    

       


                                

        

    


                            
                        

                    

                    

                    



                

        
    
    
        
                            
              Naujienos
            

                                                    
            
                

                                                                        
                                
                                    
                                                                                                                                    [image: ]
                                                                                    
                                        
                                    Velykinis pyragas Colomba su persikais, šokoladu ir amaretti sausainiais 750g

                                    

                                            

                                            29.50 €



                                            

                                
                                    
                                

                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    [image: ]
                                                                                    
                                        
                                    Cardamaro likeris Moscato vyno pagrindu 17° 750 ml

                                    

                                            

                                            37.00 €



                                            

                                
                                    
                                

                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    [image: ]
                                                                                    
                                        
                                    Grappa Amarone Riserva Gran Cru 40° 700 ml

                                    

                                            

                                            145.00 €



                                            

                                
                                    
                                

                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    [image: ]
                                                                                    
                                        
                                    Grappa Chardonnay Mormorio della Foresta Magnum 40° 1,5 litro

                                    

                                            

                                            178.00 €



                                            

                                
                                    
                                

                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    [image: ]
                                                                                    
                                        
                                    Baba pyragaičiai citrinų likeryje 16° 550 g.

                                    

                                            

                                            30.00 €



                                            

                                
                                    
                                

                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    [image: ]
                                                                                    
                                        
                                    Viskis tobulintas Dolomitų eglių statinėse 47,6° 700 ml

                                    

                                            

                                            140.00 €



                                            

                                
                                    
                                

                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    [image: ]
                                                                                    
                                        
                                    Brendis 1975m. 43m. brandintas, 40° 700 ml

                                    

                                            

                                            250.00 €



                                            

                                
                                    
                                

                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    [image: ]
                                                                                    
                                        
                                    Mineralinis vanduo Acqua Fiuggi. Negazuotas 750 ml. - 12 butelių

                                    

                                            

                                            34.80 €



                                            

                                
                                    
                                

                            

                            


                                            
                

                            

        

    
                


   

                
            
        

    
        
            
            
        
            
                
                                      [image: ]
                                  
                
                    
                        
                    
                    
                        GRAPPA
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        



            
        
            
                
                                      [image: ]
                                  
                
                    
                        
                    
                    
                        PAŽINTINĖS DEGUSTACIJOS
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        



      










    
        
            
        
            
                
                 
                

                
                 
                

                
                    Nemokamas pristatymas
                

                
                    Užsakymams nuo 15 EUR
                

            

        



            
        
            
                
                 
                

                
                 
                

                
                    Išskirtinio skonio
                

                
                    gurmaniški produktai
                

            

        



            
        
            
                
                 
                

                
                 
                

                
                    Patogus atsiskaitymas
                

                
                    Internetu arba atsiimant
                

            

        



    










  

  
      
          Užklausa
      

      

      
    
                
		
                        
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            


            
                
                
            

            

            

                

            


            
                
                    Siųsti
                   
                
            

        

    


  





    [image: ]
    
        

        

        

    

    Ar jums daugiau nei 20 metų?

    Atsiprašome, ši svetainė skirta vyresniems nei 20 metų lankytojams.

    
        

        

        

    

    
        Taip
           
        Ne
    






    
        
            
                	
                        © 2020 Visos teisės saugomos
                    
	
        Taisyklės
    
	

			
				Duomenų apsauga
			
		


            

        

    






















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
